
Dotyczy :  postępowania nr 4/2016 pn. DOSTAWA POSIŁKÓW PROFILAKTYCZNYCH 
- rozstrzygnięcie przetargu. 

 
 
 

Łódzki Zakład Usług Komunalnych uprzejmie informuje, że w związku z toczącym się 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
z dn. 23.05.2016 r. pn. :  DOSTAWA POSIŁKÓW PROFILAKTYCZNYCH  dokonano jego 
rozstrzygnięcia.  

 
Wygrała oferta Firmy pn.: 

 
„ROLNIK”  Sp. z o.o. 

43-196 Mikołów, ul. Spółdzielcza 1a 
 

z ceną brutto: 135.870,00 zł 
oraz deklarowanym czasem reakcji na zgłoszenie  

w ciągu 1 - 3 dni roboczych  
 
 

Będąc Wykonawcą, którego oferta nie podlegała odrzuceniu , wyżej wymieniona Firma  
przedstawiła  najkorzystniejszy bilans w kryterium pn. „cena” i „czas reakcji na zgłoszenie” 
przy jednoczesnym spełnieniu założeń specyfikacji , stając się tym samym wykonawcą 
niniejszego zamówienia.  
 
Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia wynosiła:  
151.536,00 zł. 
 
 
 
 

Zaproponowana przez Firmę kwota mieści się zatem w wartości przeznaczonej przez 
Zamawiającego na realizację zamówienia. 
 
 
 
 

Zgodnie  z  art.  94 ust.1  pkt 1  ustawy Prawo zamówień publicznych, zawarcie 
umowy przewidywane jest na dzień 06.06.2016 r. 

 
 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert   
w kryteriach „CENA” i „CZAS REAKCJI NA ZGŁOSZENIE” 

 
 
 
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: Kryteria: Łączna 

punktacja 
CENA  

(max. 80%) 

/ punktacja 

Czas reakcji na 

zgłoszenie 

(max. 20%) 

/ punktacja 

1 „PAMAPOL”   S.A 
97-438 Rusiec 
ul. Wieluńska 2 
 

205.800,00 
= 52,82 pkt 

w ciągu 1-3 dni 
= 20 pkt 

72,82 pkt  



2 „ROLNIK”    Sp. z o.o. 
43-196 Mikołów 
ul. Spółdzielcza 1a 
 
(Zakład Przetwórstwa Mięsnego 
43-187 Orzesze, ul. Pszczyńska 10) 

 

135.870,00 
= 80 pkt 

w ciągu 1-3 dni 
= 20 pkt 

100 pkt 

 
 
Dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu. 
 


